

Momentum Group förvärvar Agera – stärker erbjudandet inom industrikomponenter

Momentum Group har idag tecknat avtal om att förvärva 100 procent av aktierna i Agera Industritillbehör AB. Agera är en leverantörsoberoende återförsäljare av komponenter och tjänster till industrikunder och genom förvärvet stärker Momentum Group sin position som den ledande leverantören inom området ytterligare. Tillträdet sker omgående och förvärvet bedöms ha en marginell positiv påverkan på Momentum Groups resultat per aktie under innevarande räkenskapsår.

– Företagsförvärv är en viktig del i Momentum Groups tillväxtstrategi. Förvärvet av Agera gör att vi stärker vår position som den ledande leverantören av industrikomponenter och tillhörande tjänster till svensk industri ytterligare, säger Ulf Lilius, vd och koncernchef för Momentum Group.

Agera grundades 1991 av Johan Swedmark. Företaget har sedan starten varit inriktat på återförsäljarverksamhet och de representerar en lång rad världsledande tillverkare inom produktområdena kullager, transmission, motorer och filter samt tätningar. Agera levererar produkter och tjänster till industrier, ventilationsföretag och andra verksamheter med höga krav på kvalitetsprodukter med hög tillgänglighet och kompetens. Bolaget har sitt säte i Malmö med butik och lager i Fosie industriområde, omsätter cirka 15 MSEK per år och har 5 medarbetare.

– Merparten av Ageras verksamhet är inriktad mot industrin i Malmö med omnejd. Parallellt har de genom en effektiv digital närvaro fått kunder över hela Sverige, vilket är något som vi ser fram emot att utveckla vidare tillsammans, säger Anders Larsson, ansvarig för Specialistbolag på Momentum Group.

Agera kommer att fortsätta att drivas som ett självständigt dotterbolag och kompetenscenter under nuvarande ledning – i enlighet med Momentum Groups filosofi med decentraliserat affärsansvar.

–Vi delar Momentum Groups vision om att vara "kundens bästa hållbara val". Det gör vi genom att erbjuda kvalitetsprodukter från ledande leverantörer som möter våra kunders högt ställda förväntningar på funktion, kvalitet, säkerhet och hållbarhet, säger Johan Swedmark, grundare och ägare av Agera.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Ulf Lilius, vd och koncernchef
Tel: 08-92 90 00

Niklas Enmark, CFO
Tel: 070-393 66 73
niklas.enmark@momentum.group

Om Momentum Group

Momentum Group driver, utvecklar och förvärvar framgångsrika hållbara företag i Norden genom ett aktivt ägande med ett decentraliserat resultat- och affärsansvar. Gruppen består av ett antal företag som tillsammans utgör en av Nordens ledande leverantörer av industrikomponenter, industriservice och andra relaterade tjänster inom industrisektorn. Gemensamt för verksamheterna är att de ska bidra till att göra kundernas verksamhet enklare, säkrare och mer lönsam genom att erbjuda hållbara produkter och tjänster med lång livslängd med en stark lokal närvaro i nära anslutning till kunderna. Koncernen omsätter cirka 1,7 miljarder kronor och har cirka 550 anställda. Momentum Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer information besök gärna momentum.group.

Bifogade bilder

[Agera Edited](#)

Bifogade filer

[Momentum Group förvärvar Agera – stärker erbjudandet inom industrikomponenter](#)